[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО   РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11февраля  2022  года                                    №  7/2
О   постановке на учет граждан,
нуждающихся в улучшении  жилищных

условий, предоставляемых по договору

социального найма.
              На основании  закона Смоленской области от 19 декабря 1996 года № 36-з  « О предоставлении жилища по договору найма в Смоленской области» с изменениями (от 10.05.2001г., 04 02. 2005 г.), учитывая мнение  комиссии по жилищным вопросам при Администрации  Тупиковского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области  (протокол: №  32 от 10.02.2022 г.), Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Поставить на учет, как нуждающегося в улучшении жилищных условий, предоставляемых по договору социального найма, следующих граждан:
1.Гадырка Ирину Дмитриевну
  Зарегистрированную  по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район  п.Тупик-72км, ул.Лесная , дом 24, кв. 2.
         Глава муниципального образования

         Тупиковского сельского поселения

         Холм-Жирковского района

         Смоленской области                                                             М.В.Козел